XIV. » Siculorum utilitati et commodo prospicere vehementer 
cupientes, omnibus et singulis Archiepiscopis, Episcopis, aliisque 
Locorum Nullius Dioecesis in Sreilia existentibus Ordinariis, ac 
etiam Vicariis Capitularibus canonice electis specialem facultatem 
tribuimus concedendi matrimoniales dispensationes in tertio et 
quarto consanguinitatis et affinitatis gradu, sive simplici, sive 
duplici, ac etiam mixto, dummodo primum non attingat, et 
dummodo canonica adsit causa, et dispensatio gratis omnino 
concedatur, nullo prorsus vel minimo recepto emolumento, et 
in eorum tantum favorem , qui vere pauperes sint. Volumus 
tamen atque praecipimus, ut in singulis dispensationibus con
cedendis semper expressa fiat mentio huiusce specialis Aposto
licae facultatis. At que etiam volumus, huiusmodi de praedictis 
matrimonialibus dispensationibus concedendis facultatem a No
bis tributam ita omnino esse ab omnibus intelligendam, ut 
nemo unquam eam interpretari queat veluti impedimentum, 
quominus Siculi fideles, si ipsis placuerit, possint supplices 
hanc Apostolicam Sedem directo adire ad easdem assequendas 
dispensationes. 

XV. » Demum declaramus tum facultatem dispensandi super 
enunciatis impedimentis matrimonialibus, tum alias superius 
memoratas Apostolicas concessiones ad decennium tantum hinc 
proximum a die, quo praesentes sub Annulo Piscatoris, et aliae 
Nostrae de hac re hoc eodem die sub Plumbo editae Litterae fue
rint vulgatae, computandum, esse valituras. 
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»Non obstantibus, quatenus opus sit, fel. rec. Bonifacii Papae 
Octavi Praedecessoris Nostri una et Concilii Generalis de duâ -
bus diaetis, ita ut vigore praesentium etiam ultra duas, pluresve 
diaetas quilibet in iudicium trahi possit, aliisque Constitutioni
bus et Ordinationibus Apostolicis, nec non omnibus ct singulis 
illis, quae in praedicta Nostra Constitutione hodierno die edita, 
non obstare voluimus, ceterisque etiam speciali et individua men
tione ac derogatione dignis contrariis quibuscumque. 

»Iam vero maiore, qua possumus, animi Nostri contentione, Vos 
etiam atque etiam monemus, hortamur, et obsecramus, Venerabiles 
Fratres, ut illa Episcopali fortitudine, qua omnes Sacrorum Anti
stites pollere debent, ea omnia, quae constituimus, atque san-
civimus, servanda ac perficienda curetis, et singularem adhibeatis 
vigilantiam, ut omnes Vobis subiecti eadem diligentissime exse
quantur. Ac vestrum zelum vehementer in Domino excitamus, 
ut hisce praesertim calamitosissimis christianae civilisque rei
publicae temporibus, quibus Dei hominumque hostes nefariis 
omnis generis molitionibus Arcem Sion quaquaversus invadere» 
et in hanc Petri Sedem quam Redemptor Noster Christus Iesus 
posuit in columnam ferream, et in murum aeneum adversus 
principes tenebrarum, irruere, et sanctissimae religionis funda
menta convellere, omniumque animos mentesque corrumpere 
connituntur, pro loco, quem tenetis, pro dignitate, qua insigniti 
estis, et pro potestate, quam accepistis a Domino, velitis catholi
cae Ecclesiae causam, iura, doctrinam, libertatem ac disciplinam 
impavide tueri, propugnare , et animarum saluti studiosissime 
consulere. Nihil igitur intentatum, nihilque inexpertum unquam 
relinquite, ut fideles Vobis concrediti quotidie magis enutriti 
verbis fidei, et religionis, ac pietatis sensibus incensi ambulent 
digne Deo per omnia placentes, ac summa Nobis, et huic Petri 
Cathedrae observantia constantissime adhaerere, debitamque Ec
clesiae legibus, disciplinae, et Sacrorum Canonum sanctionibus 
reverentiam et obedientiam profiteri glorientur. Atque omnium 
caelestium munerum auspicem, et praecipuae Nostrae in Vos 
benevolentiae pignus Apostolicam Benedictionem ex imo corde 
profectam Vobis, Venerabiles Fratres, ac Dilecti Filii, peraman
ter impertimus. Volumus autem, ut praesentium Litterarum 
transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicuius publici 
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cum Apostolica Sede habentibus.